



Zielona Góra 20.04.2023r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy implantów do zespołów złamań wraz z udostępnieniem zamawiającemu niezbędnych specjalistycznych narzędzi (instrumentarium) do implantacji przedmiotowych wyrobów**, nr referencyjny: NZ.261.19.2023, TED: 2023/S 065-191890.

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 0,2% wartości opóźnionej dostawy wyrobów za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pytanie 2

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 instrumentarium wyposażone w wbijak o długości 18cm zamiast 17cm, kleszcze ekstrakcyjne o długości 30cm zamiast 24cm oraz wbijak-wybijak o długości 19cm zamiast wbijaka do gwoździ o długości 22,5cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 3

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 wkrętaki trzpieniowe do zaślepek zamiast wkładu śrubokręta nasadowego? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 4

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający odnośnie wymagań dot. kontenerów sterylizacyjnych dopuści możliwość oferowania filtrów jednorazowych w pokrywie (ze stałą dostępnością) zamiast wielorazowej bariery mikrobiologicznej?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 5

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści kontener aluminiowy o wadze bez pokrywy 2,24kg?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 6

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy (Załącznik nr 13 do SWZ):

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie zapisu w §1 ust. 2 pkt. 1, iż wielkość depozytu (ilości i rozmiary) na zostanie ustalona pomiędzy przedstawicielami obu stron umowy?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*



Pytanie 7

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy (Załącznik nr 13 do SWZ):

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 13, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy (Załącznik nr 13 do SWZ):

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 1:

1. Pkt 1 z 20% na 10%,
2. Pkt 2 z 10% wartości opóźnionej dostawy na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru
3. pkt 3 usunięcie z uwagi na zdublowanie kar umownych
4. pkt 4 zmiana z 200 zł na 100 zł
5. w §7 ust. 2 – usunięcie postanowienia lub podanie szczegółowego zestawienia co ma być objęte kosztami i w jakiej wysokości ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Dyrektor ds. Lecznictwa
Antoni Ciach
(podpis na oryginale)

Publikacja:

www.bip.szpital.zgora.pl
a/a NZ.261.19.2023